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POr OZENIE BUDYNKU

skala 1:100

1 22/1H

| Powierzchnia

Pomieszczenie

| 2/2/2 Toaleta
) 2/2/3 Aneks

2/2/4 Pokdj dzienny
i 2/2/5 tazienka
2/2/6 Sypialnia
2/2/7 Sypialnia

Powierzchnia

ol 4,59

2,70

6,36

25,35

4,21
10,95/11,54
12,26/12,83

76,59/77,75

METRYKA LOKALU

miasto:

WARSZAWA

obreb:

1-09-50

nr dziatki:

ulica:

SARABANDY

nr budynku / nr lokalu:

46
powierzchnia;

76,59m/77,75m?

V/10

funkcja:

LOK. MIESZKALNY

‘ kondygnacja:

PIETRO

Stwierdzam, Ze niniejszy lokal mieszkalny znajdujacy sie z budynku przy ul. Sarabandy w Warszawie spetnia wymagania
art. 2 Ustawy o whasnosci lokali z dnia 24 czerwca 1994 roku (tekst jednolity Dz. U. Nr 80 z 2000 r poz. 903 z pozn. zm.) i

jest samodzielnym lokalem mieszkalnym.

Deweloper

wmARP

Inwest

@

PLACE 4YOU

Biuro Sprzedazy PLACE4YOU
00-679 Warszawa, ul. Wilcza 44 lok. 1
+48 507 922 789
a.urbaniak@place4you.pl




